



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: ΚΤΙΡΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ - ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
"ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020"
Κωδ. Ενάρτησης: 2019ΕΠ02610021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.270.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθέωσης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET-OIK 20.05.01	1.1	OIK2124	m³	15,00	4,50	67,50	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	NET-OIK 20.02	1.2	OIK2112	m³	10,00	2,80	28,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	NET-OIK 20.10	1.3	OIK2162	m³	15,00	4,50	67,50	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET-OIK 20.30	1.4	OIK2171	m³	80,00	0,90	72,00	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο οποιουδήποτε υλικού, δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET-OIK 10.07.01	1.5	OIK1136	tnKm	11.200,00	0,35	3.920,00	
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET-OIK 22.10.01	1.6	OIK2226	m³	10,00	28,00	280,00	
7	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET-OIK 22.15.01	1.7	OIK2226	m³	10,00	56,00	560,00	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET-OIK 22.20.01	1.8	OIK2236	m²	50,00	7,90	395,00	
9	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET-OIK 22.21.01	1.9	OIK2238	m²	75,00	4,50	337,50	
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	NET-OIK 22.23	1.10	OIK2252	m²	150,00	5,60	840,00	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	NET-OIK 22.45	1.11	OIK2275	m²	50,00	16,80	840,00	
12	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	NET-OIK 22.04	1.12	OIK2222	m³	30,00	15,70	471,00	
13	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά	NET-OIK 23.03	1.13	OIK2303	m²	960,00	5,60	5.376,00	
14	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	NET-OIK 23.14	1.14	OIK2314.1	m²	960,00	0,65	624,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								13.878,50	
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
15	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET-OIK 32.01.03	2.1	OIK3213	m³	6,00	84,00	504,00	
16	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET-OIK 32.01.05	2.2	OIK3215	m³	32,00	95,00	3.040,00	
17	Ευλόγυτοι συνήθων χυτών κατασκευών	NET-OIK 38.03	2.3	OIK3816	m²	60,00	15,70	942,00	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET-OIK 38.20.02	2.4	OIK3873	Kgr	3.000,00	1,07	3.210,00	
19	Δομικά πλέγματα B500C	NET-OIK 38.20.03	2.5	OIK3873	Kgr	500,00	1,01	505,00	
20	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	NET-OIK 38.45	2.6	OIK3873	m²	60,00	2,20	132,00	
21	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	NET-ΥΔΡ 10.19	2.7	ΥΔΡ6370	m²	50,00	53,60	2.680,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								11.013,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
22	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET-OIK 78.05.04	3.1	OIK7809	m ²	1.130,00	15,50	17.515,00	
23	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET-OIK 78.05.05	3.2	OIK7809	m ²	75,00	16,80	1.260,00	
24	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET-OIK 78.10.02	3.3	OIK7809	m ²	50,00	31,50	1.575,00	
25	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NET-OIK 46.01.03	3.4	OIK4623.1	m ²	8,00	33,50	268,00	
26	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, μπατικών τοίχων	NET-OIK 49.01.02	3.5	OIK3213	m	6,00	19,70	118,20	
27	Εξωτερικά έγχρωμα επιχρίσματα τσιμεντοσανίδων, πάχους 1,5 mm μετά ειδικού αντιαλκαλικού πλέγματος	NET-OIK 71.31. - ΣΧ	3.6	OIK7131	m ²	20,00	11,76	235,20	
28	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	NET-OIK 71.31	3.7	OIK7131	m ²	50,00	11,20	560,00	
29	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	NET-OIK 71.21	3.8	OIK7121	m ²	50,00	13,50	675,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									22.206,40
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ: ΔΙΚΤΥΑ									
30	Σύνολο επιπραπέζιου εξοπλισμού - συσκευών παρασκευαστηρίου	ATHE N8000.1	4.1	ΗΛΜ 42	τεμ.	1,00	3.470,00	3.470,00	
31	Σύνολο εντοιχισμένου - επιδαπέδιου εξοπλισμού - συσκευών παρασκευαστηρίου	ATHE N8000.2	4.2	ΗΛΜ 42	τεμ.	1,00	9.100,00	9.100,00	
ΥΔΡΕΥΣΗ									
32	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 18 mm πάχους τοιχώματος 1,0mm	ATHE 8041.6.3	ημ1	ΗΛΜ 7	m	85,00	8,47	719,95	
33	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 22 mm πάχους τοιχώματος 1,5 mm	ATHE 8041.7.2	ημ2	ΗΛΜ 7	m	170,00	11,27	1.915,90	
34	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 28 mm πάχους τοιχώματος 1,50 mm	ATHE 8041.8.1	ημ3	ΗΛΜ 7	m	20,00	13,91	278,20	
35	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	ATHE 8141.2.2	ημ4	ΗΛΜ 13	τεμ.	5,00	57,25	286,25	
36	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη - Διαμέτρου 1/2 ins	ATHE 8141.3.2	ημ5	ΗΛΜ 13	τεμ.	1,00	69,61	69,61	
37	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Τύπου γωνιακή Διαμέτρου 1/2 ins	ATHE 8131.3.1	ημ6	ΗΛΜ 11	τεμ.	19,00	14,53	276,07	
38	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ATHE N8106.2	ημ7	ΗΛΜ 11	τεμ.	15,00	13,07	196,05	
39	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins	ATHE N8106.3	ημ8	ΗΛΜ 11	τεμ.	20,00	14,02	280,40	
40	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό κυψελοειδούς κυτταρικής δομής, για σωλήνα διαμέτρου Φ 1/2 ins, πάχους 9mm.	ATHE N8540.101	ημ9	ΗΛΜ 40	m	75,00	5,87	440,25	
41	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό κυψελοειδούς κυτταρικής δομής, για σωλήνα διαμέτρου Φ 3/4 ins, πάχους 9mm.	ATHE N8540.102	ημ10	ΗΛΜ 40	m	80,00	6,25	500,00	
42	Ηλιακός συλλέκτης ,με το σύνολο των εξαρτημάτων του Επιφάνεια ηλιακού συλλέκτη 2 τ.μ.	ATHE N8615.2	ημ11		τεμ.	2,00	1.108,62	2.217,24	
43	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 3 ins Πάχους 4,05 mm	ATHE 8036.8	ημ12	ΗΛΜ 5	m	15,00	53,70	805,50	
44	Αυτόματη βαλβίδα με πλωτήρα, εξαερισμό σωληνώσεων νερού, Διαμέτρου σπειρώματος 3/8 ins Για πίεση λειτουργίας έως 5 atm	ATHE 8606.1.2	ημ13	ΗΛΜ 11	τεμ.	6,00	34,96	209,76	
45	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινοςκοινός ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος Διαμέτρου 3/4 ins	ATHE 8138.1.3	ημ14	ΗΛΜ 11	τεμ.	2,00	10,32	20,64	
46	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως Παροχής από 0 έως & 2,50 m3/h	ATHE 8605.1.1	ημ15	ΗΛΜ 21	τεμ.	2,00	287,00	574,00	
47	Θερμαντήρας νερού (μπόιλερ) διπλής ενέργειας DIN 4803 Χωρητικότητα 100 l	ATHE 8257.1.6	ημ16	ΗΛΜ 24	τεμ.	2,00	384,86	769,72	
48	Συλλογέας ομβρίων μπαλκονίων με επίπεδη σχάρα ευθύ διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE N8059.3	ημ17		τεμ.	3,00	103,15	309,45	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								
49	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.2	ημ18		m	15,00	11,44	171,60	
50	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.3	ημ19		m	10,00	12,06	120,60	
51	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.5	ημ20		m	35,00	15,93	557,55	
52	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.7	ημ21		m	70,00	20,38	1.426,60	
53	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 125 mm	ΑΤΗΕ Ν8043.1.9	ημ22		m	40,00	22,42	896,80	
54	Σιφώνι πλαστικό διαπύλου με εσχάρα χωρίς κόφτρα διαμέτρου Φ 70 mm	ΑΤΗΕ Ν8028.2	ημ23	ΗΛΜ 8	τεμ.	4,00	60,93	243,72	
55	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ Ν8151	ημ24		τεμ.	5,00	106,92	534,60	
56	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 50 X 68 cm	ΑΤΗΕ 8160.4	ημ25	ΗΛΜ 17	τεμ.	5,00	163,59	817,95	
57	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm δύο σκαφών Διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 13 cm, μήκους 1,80 m	ΑΤΗΕ 8165.2.1	ημ26	ΗΛΜ 17	τεμ.	1,00	192,40	192,40	
58	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2	ημ27	ΗΛΜ 13	τεμ.	5,00	25,69	128,45	
59	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ 8169.1.2	ημ28	ΗΛΜ 13	τεμ.	5,00	20,77	103,85	
60	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης Διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8171.3	ημ29	ΗΛΜ 13	τεμ.	5,00	14,78	73,90	
61	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ημ30	ΗΛΜ 14	τεμ.	5,00	16,67	83,35	
62	Εγκατάσταση ανοξείδωτου service sink	ΑΤΗΕ Ν8003.2	ημ31		τεμ.	1,00	102,00	102,00	
63	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 40cm X 40cm και βάθος έως 0,50 m	ΑΤΗΕ 8066.1.5	ημ32	ΗΛΜ 10	τεμ.	2,00	139,96	279,92	
64	Μηχανοσφίφνας πλαστικός διαμέτρου Φ 12.5 cm	ΑΤΗΕ Ν8053.1	ημ33		τεμ.	1,00	35,19	35,19	
65	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	ΑΤΗΕ 8179.3	ημ34	ΗΛΜ 18	τεμ.	5,00	22,78	113,90	
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								
66	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ημ35	ΗΛΜ 46	m	950,00	4,86	4.617,00	
67	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ημ36	ΗΛΜ 46	m	950,00	5,21	4.949,50	
68	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 4 mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.3	ημ37	ΗΛΜ 46	m	80,00	6,50	520,00	
69	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής Διατομής 3 X 150 + 70 mm2	ΑΤΗΕ 8774.4.7	ημ38	ΗΛΜ 47	m	10,00	80,67	806,70	
70	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής Διατομής 3 X 25 + 16 mm2	ΑΤΗΕ 8774.4.1	ημ39	ΗΛΜ 47	m	25,00	21,58	539,50	
71	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 4 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.3	ημ40	ΗΛΜ 47	m	15,00	9,04	135,60	
72	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 6 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.4	ημ41	ΗΛΜ 47	m	55,00	11,08	609,40	
73	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 10 mm2	ΑΤΗΕ Ν8774.6.5	ημ42	ΗΛΜ 47	m	70,00	13,46	942,20	
74	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 16 mm2	ΑΤΗΕ Ν8774.6.6	ημ43	ΗΛΜ 47	m	25,00	14,04	351,00	
75	Ρευματοδότης χωνευτός ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8826.3.3	ημ44	ΗΛΜ 49	τεμ.	94,00	8,82	829,08	
76	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A -	ΑΤΗΕ 8827.3.2	ημ45	ΗΛΜ 49	τεμ.	4,00	7,36	29,44	
77	Φωτιστικό σώμα οροφής, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας NOBILE ITALIA SPA, LPX M312/4K/3 DALI DIMMING.	ΑΤΗΕ Ν8975.8.30	ημ46	ΗΛΜ 60	τεμ.	21,00	197,59	4.149,39	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
78	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας NOBILE ITALIA SPA, LPX M312/4K ON/OF.	ATHE N8975.8.31	ημ47	ΗΛΜ 60	τεμ.	10,00	139,45	1.394,50	
79	Φωτιστικό σώμα χωνευτό στην ψευδοροφή, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας NOBILE ITALIA SPA, E32/S/4K/3.	ATHE N8975.8.32	ημ48	ΗΛΜ 60	τεμ.	58,00	160,87	9.330,46	
80	Φωτιστικό σώμα χωνευτό στην ψευδοροφή, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας NOBILE ITALIA SPA, E32/4K.	ATHE N8975.8.33	ημ49	ΗΛΜ 60	τεμ.	7,00	90,49	633,43	
81	Φωτιστικό σώμα χωνευτό στην ψευδοροφή, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας PAN SAILOR, INC50051.	ATHE N8975.8.34	ημ50	ΗΛΜ 60	τεμ.	14,00	69,07	966,98	
82	Φωτιστικό σώμα οροφής, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας NOBILE ITALIA SPA, PLDR40.	ATHE N8975.8.35	ημ51	ΗΛΜ 60	τεμ.	6,00	128,23	769,38	
83	Ροηφόροι ράβδοι 230V, 3 φάσεων, ανηρτημένους από την οροφή, ενδεικτικού τύπου NOBILED DALI (S1P,S2P,S3P,S4P), με κατάλληλα στηρίγματα.	ATHE N8975.8.36	ημ52	ΗΛΜ 60	τεμ.	29,00	115,99	3.363,71	
84	Ροηφόροι ράβδοι 230V, 3 φάσεων, κατάλληλους για τοποθέτηση στην ψευδοροφή, ενδεικτικού τύπου NOBILED DALI (S1R,S2R,S3R,S4R), με κατάλληλα στηρίγματα.	ATHE N8975.8.37	ημ53	ΗΛΜ 60	τεμ.	43,00	115,99	4.987,57	
85	Φωτιστικό σώμα τύπου SPOT, ενδεικτικού τύπου: R39 της εταιρείας NOBILED.	ATHE N8975.8.38	ημ54	ΗΛΜ 60	τεμ.	45,00	166,99	7.514,55	
86	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής τύπου DOWNLIGHT, ενδεικτικού τύπου: LASER FIXED ROUND P345 της εταιρείας IGUZZINI.	ATHE N8975.8.39	ημ55	ΗΛΜ 60	τεμ.	11,00	141,49	1.556,39	
87	Προβολέας νυχτερινού φωτισμού ανάδειξης, ενδεικτικού τύπου της εταιρείας CLUCE, Antares.	ATHE N8975.8.40	ημ56	ΗΛΜ 60	τεμ.	5,00	755,97	3.779,85	
88	Φωτιστικό σώμα νυχτερινού φωτισμού ανάδειξης τοποθετημένο στα πλαίσια των παραθύρων του κτηρίου, ενδεικτικού τύπου: της εταιρείας IGUZZINI, BU22.	ATHE N8975.8.41	ημ57	ΗΛΜ 60	τεμ.	27,00	299,59	8.088,93	
89	Μετασχηματιστής 230/12V ειδικού φωτισμού ανάδειξης προθηκών και εκθεμάτων.	ATHE N8975.8.42	ημ58	ΗΛΜ 60	τεμ.	12,00	47,79	573,48	
90	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10 A απλός μονοπολικός	ATHE 8801.1.1	ημ59	ΗΛΜ 49	τεμ.	19,00	3,92	74,48	
91	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10 A απλός διπολικός	ATHE 8801.1.2	ημ60	ΗΛΜ 49	τεμ.	6,00	4,88	29,28	
92	Διακόπτης ρύθμισης έντασης φωτισμού (DALI DIMMING)	ATHE N0088.1.1	ημ61	ΗΛΜ 49	τεμ.	8,00	123,84	990,72	
93	Τρίγωνο γείωσης Με ηλεκτρόδια μήκους 3.0 μ	ATHE N8845.4	ημ62		τεμ.	2,00	2.304,88	4.609,76	
94	Πεδίο Αναχωρήσεων Γενικού Πίνακα Χ.Τ.	ATHE N8843.50	ημ63	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	4.059,60	4.059,60	
95	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ-ΙΣΟΓΕΙΟΥ	ATHE N8843.52	ημ64	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.974,80	2.974,80	
96	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ-ΗΜΙΟΡΟΦΟΥ	ATHE N8843.68	ημ65	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	1.854,80	1.854,80	
97	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ - Α' ΟΡΟΦΟΥ	ATHE N8843.33	ημ66	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.484,80	2.484,80	
98	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ - Β' ΟΡΟΦΟΥ	ATHE N8843.34	ημ67	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.484,80	2.484,80	
99	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ - Γ' ΟΡΟΦΟΥ	ATHE N8843.69	ημ68	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.484,80	2.484,80	
100	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ - ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ	ATHE N8843.70	ημ69	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.484,80	2.484,80	
101	Ηλεκτρικός πίνακας ΗΠ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ	ATHE N8843.36	ημ70	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.974,80	2.974,80	
102	Ηλεκτρικός Πίνακας ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ ΙΣΧΥΟΣ (cos φ) 20 kVAR	ATHE N8842.15	ημ71	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	3.009,76	3.009,76	
103	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 70mm -	ATHE 8735.2.1	ημ72	ΗΛΜ 41	τεμ.	250,00	3,71	927,50	
104	Εσχαρές καλωδίων γαλβανισμένες εν θερμώ απο διάτρητη λαμαρίνα ύψους 60mm πλάτους 200 mm	ATHE N8799.5.31	ημ73	ΗΛΜ 34	m	110,00	17,84	1.962,40	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
105	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 2 ins Πάχους 3,65 mm	ATHE 8036.6	ημ74	ΗΛΜ 5	m	70,00	32,62	2.283,40	
106	Κανάλι διανομής πλαστικό, διμερές, ενδεικτικού τύπου DLP (LEGRAND) διαστάσεων 150 X 50 mm	ATHE N8740.12	ημ75	ΗΛΜ 34	m	35,00	29,60	1.036,00	
107	Σωλήνας απο πολυαιθυλένιο (PE). Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ATHE N8043.4.6	ημ76	ΗΛΜ 8	m	120,00	13,13	1.575,60	
108	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ16mm	ATHE 8732.1.3	ημ77	ΗΛΜ 41	m	830,00	3,80	3.154,00	
109	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ13,5mm	ATHE 8732.1.2	ημ78	ΗΛΜ 41	m	850,00	3,05	2.592,50	
ΑΣΘΕΝΗ									
ΤΗΛΕΦΩΝΑ-DATA									
110	Ρευματοδότης RJ45 CAT6, 4" διπλός	ATHE N8829.22	ημ79	ΗΛΜ 49	m	33,00	9,03	297,99	
111	Κεντρικός Κατανεμητής Κτιρίου	ATHE N8993.20	ημ80	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	4.024,00	4.024,00	
112	Καλώδιο UTP100, cat6, 4 ζευγών	ATHE N8768.11.1	ημ81	ΗΛΜ 48	m	1.450,00	4,07	5.901,50	
113	Τηλεφωνικό κέντρο ψηφιακό 6 εξωτερικές / 30 εσωτερικές γραμμές.	ATHE N9502.1	ημ82		τεμ.	1,00	3.948,40	3.948,40	
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ									
114	Πρίζα τηλεόρασης διέλευσης χωνευτή	ATHE N9730.5	ημ83	ΗΛΜ 49	τεμ.	4,00	14,46	57,84	
115	Καλώδιο ομοαξωνικό 75Ω	ATHE N9730.7	ημ84	ΗΛΜ 43	τεμ.	180,00	16,19	2.914,20	
116	Πρίζα τηλεόρασης τερματική χωνευτή	ATHE N9730.6	ημ85	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,00	14,46	72,30	
117	Ενισχυτής σήματος TV	ATHE N9562.13	ημ86		τεμ.	1,00	159,88	159,88	
118	Κεραία T.V. VHF και UHF	ATHE N9730.9	ημ87		τεμ.	1,00	749,20	749,20	
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ									
119	Κεντρικός πίνακας ασφαλείας 4 καλωδιακών ζωνών.	ATHE N9602.10	ημ88	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	1.609,36	1.609,36	
120	Μαγνητική επαφή	ATHE N9602.4	ημ89		τεμ.	9,00	73,07	657,63	
121	Ανικνευτής κίνησης παθητικών υπερύθρων	ATHE N9602.2	ημ90		τεμ.	19,00	90,92	1.727,48	
122	Σειρήνα συναγερμού	ATHE N9602.5	ημ91		τεμ.	2,00	106,67	213,34	
123	Καλωδιώσεις συστήματος ασφαλείας. Σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή του συτήματος.	ATHE N8768.11.2	ημ92	ΗΛΜ 48	τεμ.	1,00	2.890,99	2.890,99	
ΚΛΕΙΣΤΟ ΚΥΚΛΩΜΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ CCTV									
124	Σύστημα κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης (CCTV)	ATHE N9601.15	ημ93		τεμ.	1,00	3.832,38	3.832,38	
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΤΙΡΙΟΥ									
125	Μεγαφωνικό κέντρο κτιρίου	ATHE N9562.19	ημ94	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	2.896,80	2.896,80	
126	Ηχείο οροφής / επίτοιχο/ ψευδοροφής ισχύος 10W RMS / 15W MAX	ATHE N9561.102.1	ημ95	ΗΛΜ 61	τεμ.	15,00	106,67	1.600,05	
127	Ηχείο επίτοιχο Sound projector, ισχύος 20W RMS / 30W MAX	ATHE N9561.102.2	ημ96	ΗΛΜ 61	τεμ.	2,00	132,92	265,84	
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟΥ									
128	Μικροφωνικό - ηχητικό σύστημα αίθουσας	ATHE N9562.16	ημ97	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	6.823,80	6.823,80	
129	Ασύρματο μεταφραστικό σύστημα αίθουσας	ATHE N9562.17	ημ98	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	16.008,80	16.008,80	
130	Προβολικό σύστημα αίθουσας	ATHE N9562.18	ημ99	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	4.568,80	4.568,80	
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ									
131	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 1/4'	ATHE N8041.12.1	ημ100	ΗΛΜ 7	m	150,00	6,92	1.038,00	
132	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 1/2'	ATHE N8041.12.2	ημ101	ΗΛΜ 7	m	160,00	8,57	1.371,20	
133	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 3/8'	ATHE N8041.12.3	ημ102	ΗΛΜ 7	m	130,00	7,73	1.004,90	
134	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 5/8'	ATHE N8041.12.4	ημ103	ΗΛΜ 7	m	80,00	11,62	929,60	
135	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 3/4'	ATHE N8041.12.5	ημ104	ΗΛΜ 7	m	40,00	12,50	500,00	
136	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 7/8'	ATHE N8041.12.6	ημ105	ΗΛΜ 7	m	20,00	14,88	297,60	
137	Ψυκτικός χαλκοσωλήνας με μόνωση armaflex διαμέτρου 1 1/8'	ATHE N8041.12.7	ημ106	ΗΛΜ 7	m	35,00	17,32	606,20	
138	Εξωτερική μονάδα συστήματος VRV Qψ=39,2 KW, Qθ=44,1 KW, ενδ. Τύπου LG ARUM140LTE5	ATHE N8557.1.130	ημ107	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	5.567,51	5.567,51	
139	Εξωτερική μονάδα συστήματος VRV Qψ=22,4 KW, Qθ=25,2 KW, ενδ. Τύπου LG ARUM80LT5	ATHE N8557.1.131	ημ108	ΗΛΜ 33	τεμ.	2,00	4.212,05	8.424,10	
140	Εξωτερική μονάδα συστήματος MULTI SPLIT Qψ=8,8 KW, Qθ=10,1 KW, ενδ. Τύπου LG MU5M30	ATHE N8557.1.132	ημ109	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	1.399,90	1.399,90	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
141	Εξωτερική μονάδα συστήματος SPLIT Qψ=14,1 KW, Qθ=16,7 KW, ενδ. Τύπου LG UU49W	ATHE N8557.1.133	ημ110	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	3.213,90	3.213,90	
142	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (μονάδα τοίχου) Qψ=3,6 KW, Qθ=4,0 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU12GSJC4	ATHE N8557.1.134	ημ111	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	695,31	695,31	
143	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (οροφής κρυφού τύπου για σύνδεση με αεραγωγούς, υψηλής στατικής πίεσης) Qψ=2,8 KW, Qθ=3,2 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU09GM1A4	ATHE N8557.1.135	ημ112	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	655,46	655,46	
144	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (οροφής κρυφού τύπου για σύνδεση με αεραγωγούς, υψηλής στατικής πίεσης) Qψ=5,6 KW, Qθ=6,3 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU18GM1A4	ATHE N8557.1.136	ημ113	ΗΛΜ 33	τεμ.	6,00	762,14	4.572,84	
145	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (οροφής κρυφού τύπου για σύνδεση με αεραγωγούς, υψηλής στατικής πίεσης) Qψ=7,1 KW, Qθ=8,0 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU24GM1A4	ATHE N8557.1.137	ημ114	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	782,70	782,70	
146	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (οροφής κρυφού τύπου για σύνδεση με αεραγωγούς, υψηλής στατικής πίεσης) Qψ=14,1 KW, Qθ=16,7 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU48GM3A4	ATHE N8557.1.138	ημ115	ΗΛΜ 33	τεμ.	2,00	988,33	1.976,66	
147	Εσωτερική μονάδα συστήματος VRV (δαπέδου, εμφανούς τοποθέτησης) Qψ=3,6 KW, Qθ=4,0 KW, ενδ. Τύπου LG ARNU12GCEA4	ATHE N8557.1.139	ημ116	ΗΛΜ 33	τεμ.	2,00	754,43	1.508,86	
148	Εσωτερική μονάδα συστήματος SPLIT Inverter (οροφής κρυφού τύπου, για σύνδεση με αεραγωγούς) Qψ=14,0 KW, Qθ=16,7 KW, ενδ. Τύπου LG UM48	ATHE N8557.1.140	ημ117	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	1.380,37	1.380,37	
149	Εσωτερική μονάδα συστήματος MULTI SPLIT (οροφής κρυφού τύπου, για σύνδεση με αεραγωγούς, χαμηλής στατικής) Qψ=3,5 KW, Qθ=3,8 KW, ενδ. Τύπου LG CL12R	ATHE N8557.1.141	ημ118	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	943,19	943,19	
150	Εσωτερική μονάδα συστήματος MULTI SPLIT (οροφής κρυφού τύπου, για σύνδεση με αεραγωγούς, υψηλής στατικής) Qψ=5,3 KW, Qθ=5,8 KW, ενδ. Τύπου LG CL18R	ATHE N8557.1.142	ημ119	ΗΛΜ 33	τεμ.	1,00	1.070,43	1.070,43	
151	Εναλλάκτης αέρα - αέρα, τύπου VAM παροχής νωπού αέρα έως 250 m3/h, ενδ. Τύπου LG LZ-H025GBA4	ATHE N8563.15	ημ120		τεμ.	2,00	986,32	1.972,64	
152	Εναλλάκτης αέρα - αέρα, τύπου VAM παροχής νωπού αέρα έως 500 m3/h, ενδ. Τύπου LG LZ-H050GBA5	ATHE N8563.14	ημ121		τεμ.	4,00	1.149,84	4.599,36	
153	Εναλλάκτης αέρα - αέρα, τύπου VAM παροχής νωπού αέρα ως 1000 m3/h, ενδ. Τύπου LG LZ-H100GBA5	ATHE N8563.2	ημ122		τεμ.	1,00	1.596,72	1.596,72	
154	Ενσύρματο χειριστήριο, επίτοιχο, εσωτερικών μονάδων VRF, ενδεικτικού τύπου της LG PREMTB001	ATHE N8576.3	ημ123	ΗΛΜ 53	τεμ.	13,00	73,49	955,37	
155	Ενσύρματο χειριστήριο, επίτοιχο, εσωτερικών μονάδων VAM, ενδεικτικού τύπου της LG PREMTB001	ATHE N8576.4	ημ124	ΗΛΜ 53	τεμ.	7,00	139,92	979,44	
156	Ενσύρματο χειριστήριο, επίτοιχο, εσωτερικών μονάδων MULTI, ενδεικτικού τύπου της LG PREMTB001	ATHE N8576.3.1	ημ125	ΗΛΜ 32	τεμ.	2,00	139,92	279,84	
157	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής οποιωνδήποτε διαστάσεων	ATHE N8537.1	ημ126	ΗΛΜ 34	Kg	1.750,00	6,62	11.585,00	
158	Θερμική μόνωση αεραγωγών με πλάκες αφρώδους πολυαιθυλενίου τύπου FRELEN πάχους 10mm	ATHE N8544.1	ημ127	ΗΛΜ 40	m ²	325,00	41,04	13.338,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
159	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, διπλών τοιχωμάτων, με μόνωση μεταξύ των τοιχωμάτων υαλοβάμβακα ή άλλου ισοδύναμου θερμικά υλικού, Ονομ. διαμ. 125 mm και εξωτ. διαμ. 187 mm	ATHE 8537.4.6	ημ128	ΗΛΜ 35	m	6,00	10,10	60,60	
160	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, διπλών τοιχωμάτων, με μόνωση μεταξύ των τοιχωμάτων υαλοβάμβακα ή άλλου ισοδύναμου θερμικά υλικού, Ονομ. διαμ. 150 mm και εξωτ. διαμ. 207 mm	ATHE 8537.4.8	ημ129	ΗΛΜ 35	m	22,00	11,11	244,42	
161	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, διπλών τοιχωμάτων, με μόνωση μεταξύ των τοιχωμάτων υαλοβάμβακα ή άλλου ισοδύναμου θερμικά υλικού, Ονομ. διαμ. 200 mm και εξωτ. διαμ. 257 mm	ATHE 8537.4.11	ημ130	ΗΛΜ 35	m	140,00	14,00	1.960,00	
162	Ανεμιστήρας εξαερισμού ενδιάμεσος (In Line) κυκλικής διατομής, 100m3/h, ενδεικτικού τύπου CIVAR TT 100	ATHE N8561.15	ημ131	ΗΛΜ 39	τεμ.	1,00	241,84	241,84	
163	Ανεμιστήρας εξαερισμού ενδιάμεσος (In Line) κυκλικής διατομής, 150m3/h ενδεικτικού τύπου CIVAR TT 125s	ATHE N8561.16	ημ132	ΗΛΜ 39	τεμ.	1,00	262,24	262,24	
164	Κιβώτιο με φυγοκεντρικό ανεμιστήρα απλής αναρροφήσεως παροχής 300 m3/h και μονομετρικού 50Pa.	ATHE N8560.4	ημ133	ΗΛΜ 39	τεμ.	1,00	684,80	684,80	
165	Κιβώτιο με φυγοκεντρικό ανεμιστήρα απλής αναρροφήσεως παροχής 700 m3/h και μονομετρικού 50Pa.	ATHE N8560.5	ημ134	ΗΛΜ 39	τεμ.	1,00	794,80	794,80	
166	Κιβώτιο με φυγοκεντρικό ανεμιστήρα απλής αναρροφήσεως παροχής 800 m3/h και μονομετρικού 50Pa.	ATHE N8560.6	ημ135	ΗΛΜ 39	τεμ.	1,00	904,80	904,80	
167	Στόμια προσαγωγής / απαγωγής αέρα διαφόρων διαστάσεων κατ' αποκοπή.	ATHE N9412.10	ημ136	ΗΛΜ 59	τεμ.	1,00	5.000,00	5.000,00	
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ									
168	Ακίδα απο ηλεκτρολυτικό χαλκό	ATHE N9999.16	ημ137		τεμ.	1,00	78,75	78,75	
169	Αγωγός συλλογής χαλύβδινος, θερμά επιψευδαργυρωμένος, κυκλικής διατομής διαμέτρου 10mm	ATHE N9983.11.112	ημ138	ΗΛΜ 45	m	26,00	12,94	336,44	
170	Στήριγμα συλλεκτήριου αγωγού αλεξικέραυνου, διμερές Στήριγμα συλλεκτήριου αγωγού αλεξικέραυνου σε δώμα ή τοίχο κατά DIN 48805	ATHE N9983.43.1	ημ139		τεμ.	20,00	28,48	569,60	
171	Τρίγωνο γείωσης Με ηλεκτρόδια μήκους 3.0 μ	ATHE N8845.4	ημ140		τεμ.	1,00	2.304,88	2.304,88	
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ									
172	Ανελκυστήρας ηλεκτρομηχανικός, 8 ατόμων, 4 στάσεων ενδ. τύπου OTIS	ATHE N9031.11	ημ141	ΗΛΜ 63	τεμ.	1,00	25.875,90	25.875,90	
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ									
173	Συστήματα Πυρόσβεσης.	ATHE N9565.100	ημ142	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	1.000,00	1.000,00	
Σύστημα Πυρανίχνευσης									
174	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9531.100.1	ημ143	ΗΛΜ 62	τεμ.	1,00	1.545,01	1.545,01	
175	Πίνακας αυτόματης κατάσβεσης Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9531.100.2	ημ144	ΗΛΜ 62	τεμ.	3,00	799,39	2.398,17	
176	Συσσωρευτής 12V, 17Ah	ATHE N9531.100.3	ημ145	ΗΛΜ 62	τεμ.	8,00	127,38	1.019,04	
177	Event Printer-kit Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9531.100.4	ημ146	ΗΛΜ 62	τεμ.	1,00	541,88	541,88	
178	RS232 module (isolated) για τον event printer Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9531.100.5	ημ147	ΗΛΜ 62	τεμ.	1,00	211,61	211,61	
179	Ανιχνευτής καπνού, οπτικού τύπου, διευθυνσιοδοτούμενος Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9542.100.1	ημ148	ΗΛΜ 62	τεμ.	30,00	47,26	1.417,80	
180	Ανιχνευτής πολλαπλών αισθητηρίων Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9542.100.2	ημ149	ΗΛΜ 62	τεμ.	26,00	79,72	2.072,72	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
181	Βάση πυρανιχνευτή κοινή Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9542.100.3	ημ150	ΗΛΜ 62	τεμ.	56,00	13,52	757,12	
182	Κομβίο χειροκίνητης σήμανσης πυρκαγιάς Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.1	ημ151	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,00	61,29	306,45	
183	Back box για το κομβίο χειροκίνητης σήμανσης πυρκαγιάς Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.2	ημ152	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,00	13,99	69,95	
184	Φαροσειρήνα βρόγχου Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.3	ημ153	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,00	106,88	534,40	
185	Βάση φαροσειρήνας βρόγχου Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.4	ημ154	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,00	15,24	76,20	
186	1 Input / 1 Output module Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.5	ημ155	ΗΛΜ 49	τεμ.	9,00	61,29	551,61	
187	FDCH221 Housing Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N9533.100.6	ημ156	ΗΛΜ 49	τεμ.	9,00	23,54	211,86	
188	Καλωδίωση με χρήση πυράντοχων καλωδίων JE-H(ST)h.	ATHE N8767.100.1	ημ157		m	1.650,00	7,65	12.622,50	
189	Φωτεινή ένδειξη "STOP ΑΕΡΙΟ" Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας COOPER	ATHE N8987.100.1	ημ158	ΗΛΜ 60	τεμ.	3,00	53,96	161,88	
190	Φαροσειρήνα δύο ήχων IP 65 Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας COOPER	ATHE N8987.100.2	ημ159	ΗΛΜ 60	τεμ.	3,00	68,22	204,66	
191	Μπουτόν κατάσβεσης Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N8987.100.3	ημ160	ΗΛΜ 60	τεμ.	3,00	98,48	295,44	
192	Κομβίο συγκράτησης εντολής κατάσβεσης Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N8987.100.4	ημ161	ΗΛΜ 60	τεμ.	3,00	122,29	366,87	
193	Τεχνική υποστήριξη και προγραμματισμός συστήματος σημειακής ανίχνευσης Τιμή κατ' αποκοπή.	ATHE N8987.100.5	ημ162	ΗΛΜ 60	τεμ.	1,00	3.500,00	3.500,00	
194	Φωτιστικό ασφαλείας κατάλληλο για λαμπτήρα φθορίου 8W	ATHE N8987.4	ημ163	ΗΛΜ 60	τεμ.	40,00	47,97	1.918,80	
195	Φωτιστικό ασφαλείας με προβολείς 2Χ21W, διάρκεια αυτονομίας 60min.	ATHE N8987.5	ημ164	ΗΛΜ 59	τεμ.	9,00	52,30	470,70	
196	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός,σημειακής αναγνώρισης	ATHE N9542.2	ημ165	ΗΛΜ 62	τεμ.	1,00	84,96	84,96	
Σύστημα Πυρόσβεσης με SINORIX 1230									
197	Σύστημα SINORIX 1230 πλήρες	ATHE N8987.100.6	ημ166	ΗΛΜ 60	τεμ.	1,00	22.153,91	22.153,91	
198	Ακροφύσιο SINORIX 1230, 360° Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N8209.100.1	ημ167		τεμ.	11,00	90,68	997,48	
199	Ακροφύσιο SINORIX 1230, 180° Ενδεικτικού τύπου της εταιρείας Siemens	ATHE N8209.100.2	ημ168		τεμ.	1,00	90,68	90,68	
200	Γαλβανισμένος χαλβοδοσωλήνας χωρίς ραφή, sch80 με εξαρτήματα 3000Lbs Διαμέτρου 1 ins	ATHE N8034.100.3	ημ169	ΗΛΜ 4	m	6,00	54,78	328,68	
201	Γαλβανισμένος χαλβοδοσωλήνας χωρίς ραφή, sch80 με εξαρτήματα 3000Lbs Διαμέτρου 1 1/2 ins	ATHE N8034.100.5	ημ170	ΗΛΜ 4	m	48,00	85,48	4.103,04	
202	Γαλβανισμένος χαλβοδοσωλήνας χωρίς ραφή, sch80 με εξαρτήματα 3000Lbs Διαμέτρου 2 1/2 ins	ATHE N8034.100.7	ημ171	ΗΛΜ 4	m	48,00	87,23	4.187,04	
203	Γαλβανισμένος χαλβοδοσωλήνας χωρίς ραφή, sch80 με εξαρτήματα 3000Lbs Διαμέτρου3 ins	ATHE N8034.100.8	ημ172	ΗΛΜ 4	m	42,00	87,23	3.663,66	
204	Επιλογική βαλβίδα με φιάλη πιλότο 3lt διατομής 3" κατάλληλη για τοποθέτηση σε δίκτυα κατασβέσεων με υψηλή πίεση.	ATHE N8101.100.7	ημ173	ΗΛΜ 11	τεμ.	3,00	3.650,77	10.952,31	
Πυρόσβεση με νερό									
205	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 1 ins Πάχους 3,25 mm	ATHE 8036.3	ημ174	ΗΛΜ 5	m	110,00	20,56	2.261,60	
206	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 1 1/4 ins Πάχους 3,25 mm	ATHE 8036.4	ημ175	ΗΛΜ 5	m	25,00	24,25	606,25	
207	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 1 1/2 ins Πάχους 3,25 mm	ATHE 8036.5	ημ176	ΗΛΜ 5	m	25,00	27,56	689,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
208	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 2 ins Πάχους 3,65 mm	ΑΤΗΕ 8036.6	ημ177	ΗΛΜ 5	m	40,00	32,62	1.304,80	
209	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 2 1/2 ins Πάχους 3,65 mm	ΑΤΗΕ 8036.7	ημ178	ΗΛΜ 5	m	30,00	39,76	1.192,80	
210	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 3 ins Πάχους 4,05 mm	ΑΤΗΕ 8036.8	ημ179	ΗΛΜ 5	m	15,00	53,70	805,50	
211	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 4 ins Πάχους 4,50 mm	ΑΤΗΕ 8036.9	ημ180	ΗΛΜ 5	m	15,00	71,87	1.078,05	
212	Κεφαλή καταιονισμού (springler)	ΑΤΗΕ Ν8209	ημ181		τεμ.	36,00	10,68	384,48	
213	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή Με ένα πυροσβεστικό κρουνό	ΑΤΗΕ 8204.1	ημ182	ΗΛΜ 20	τεμ.	5,00	493,60	2.468,00	
214	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρά Συνδεομένη με σπείρωμα Διαμέτρου 100 mm	ΑΤΗΕ 8126.2.5	ημ183	ΗΛΜ 12	τεμ.	1,00	113,64	113,64	
215	Δείκτης ορειχάλκινος με κάλυμμα ροής νερού (flow switch)	ΑΤΗΕ Ν8631.1.7	ημ184	ΗΛΜ 11	τεμ.	4,00	120,81	483,24	
216	Δίδυμο στόμιο πυρόσβεσης	ΑΤΗΕ Ν8208	ημ185		τεμ.	1,00	346,84	346,84	
217	Μειωτής πίεσεως ρευστού φλαντζωτός Ονομ. διαμέτρου 65mm	ΑΤΗΕ 8638.7	ημ186	ΗΛΜ 12	τεμ.	1,00	1.942,41	1.942,41	
218	Μανόμετρο με κρουνό περιοχής ενδείξεων 0 έως 10 atm	ΑΤΗΕ 8641	ημ187	ΗΛΜ 11	τεμ.	2,00	285,49	570,98	
Φορητά Μέσα									
219	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	ημ188	ΗΛΜ 19	τεμ.	24,00	37,09	890,16	
220	Πυροσβεστήρας οροφής ξηράς κόνεως 12 kg περιλαμβάνων: γόμωση ΑΒCΕ, βάση ανάρτησης. Γομώσεως 12 kg	ΑΤΗΕ Ν8201.111.3	ημ189	ΗΛΜ 19	τεμ.	5,00	70,69	353,45	
221	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός Γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8202.2	ημ190	ΗΛΜ 19	τεμ.	1,00	68,99	68,99	
ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ									
222	Αποξήλωση υπαρχουσών ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων.	ΑΤΗΕ Ν9565.101.1	ημ191	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	6.500,00	6.500,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ: ΔΙΚΤΥΑ								408.469,38	
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Ε: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
223	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, κολλητά	NET-OIK 73.26.04	5.1	ΟΙΚ7328.1	m ²	125,00	36,50	4.562,50	
224	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NET-OIK 73.33.01	5.2	ΟΙΚ7331	m ²	32,00	31,50	1.008,00	
225	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	NET-OIK 73.36.02	5.3	ΟΙΚ7336	m ²	100,00	15,70	1.570,00	
226	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες εξαιρετικά σκληρού μαρμάρου, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο, όμοιες με τις υφιστάμενες	NET-OIK 74.30.14-ΣΧ	5.4	ΟΙΚ7462	m ²	42,00	122,20	5.132,40	
227	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	NET-OIK 74.23	5.5	ΟΙΚ7416	m ²	25,00	5,60	140,00	
228	Λειότριψη - επιπεδοποίηση επιφανειών από μάρμαρο	NET-OIK 74.23-ΣΧ	5.6	ΟΙΚ7416	m ²	580,00	5,04	2.923,20	
229	Διαμόρφωση διπλής εγκοπής και αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμιδών	NET-OIK 73.76-ΣΧ	5.7	ΟΙΚ7396	m	90,00	28,00	2.520,00	
230	Επενδύσεις βαθμιδών οιοδήποτε μήκους με μάρμαρο όμοιο με το υφιστάμενο, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NET-OIK 75.41.01-ΣΧ	5.8	ΟΙΚ7541	m	25,00	42,30	1.057,50	
231	Κατώφλια, ποδιές και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm, όμοιες με τις υφιστάμενες	NET-OIK 75.01.03-ΣΧ	5.9	ΟΙΚ7506	m ²	30,00	127,00	3.810,00	
232	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες σκληρού μαρμάρου μήκους έως 2,00 m , πάχους 2 cm, όμοιες με τις υφιστάμενες, τοποθετημένες εν ξηρώ	NET-OIK 75.61.03-ΣΧ	5.10	ΟΙΚ7563	m ²	215,00	148,50	31.927,50	
233	Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	NET-OIK 73.93-ΣΧ	5.11	ΟΙΚ7373.1	m ²	17,00	56,00	952,00	
234	Επίστρωση δαπέδων με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο, ετερογενούς σύστασης, πάχους 2,00 mm, σε ρολά πλάτους 2,00 m	NET-OIK 73.96-ΣΧ	5.12	ΟΙΚ7396	m ²	600,00	25,10	15.060,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
235	Επισκευή - Συμπλήρωση υφιστάμενων επιφανειών ορθομαρμάρωσης	NET-OIK 74.23-ΣΧ2	5.13	OIK7416	m ²	150,00	10,64	1.596,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									72.259,10
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
236	Πόρτα με φύλλα πλήρη πρεσσαριστά μονόφυλλη, ανοιγόμενη, με μεταλλική κάσσα, με επένδυση φαινοπλαστικών φύλλων, χωρίς υαλωτό τμήμα	NET-OIK 54.50.01-ΣΧ	6.1	OIK5446.1	m ²	32,00	206,64	6.612,48	
237	Πόρτα με φύλλα πλήρη πρεσσαριστά μονόφυλλη, συρόμενη με μεταλλική κάσσα, με επένδυση φαινοπλαστικών φύλλων, χωρίς υαλωτό τμήμα	NET-OIK 54.50.02-ΣΧ	6.2	OIK5446.01	m ²	2,00	200,44	400,88	
238	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	NET-OIK 61.05	6.3	OIK6104	Kgr	13.400,00	2,70	36.180,00	
239	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	NET-OIK 61.06	6.4	OIK6104	Kgr	4.200,00	2,80	11.760,00	
240	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους άνω των 10 kg/m2	NET-OIK 62.02	6.5	OIK6202	Kgr	190,00	6,70	1.273,00	
241	Υαλόπορτα ανοιγόμενη με σταθερά τμήματα από πυράντοχες διατομές αλουμινίου πυραντίστασης 120'	NET-OIK 62.01.06-ΣΧ	6.6	OIK6236	m ²	5,00	600,00	3.000,00	
242	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	NET-OIK 64.01.02	6.7	OIK6402	Kgr	75,00	5,30	397,50	
243	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	NET-OIK 61.31	6.8	OIK6118	Kgr	3.200,00	2,80	8.960,00	
244	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	NET-OIK 61.30	6.9	OIK6118	Kgr	1.500,00	3,10	4.650,00	
245	Τυποποιημένα κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 kg/m2	NET-OIK 65.01.02	6.10	OIK6501	m ²	46,00	200,00	9.200,00	
246	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, πάχους 0,5 mm, με τραπεζοειδείς πτυχώσεις	NET-OIK 72.31.04-ΣΧ	6.11	OIK7231	m ²	65,00	15,20	988,00	
247	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	NET-OIK 72.65	6.12	OIK6401	m ²	13,00	45,00	585,00	
248	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα, πάχους 3,00 mm	NET-OIK 78.91-ΣΧ	6.13	OIK7231	m ²	215,00	46,40	9.976,00	
249	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	NET-OIK 78.34	6.14	OIK7809	m ²	60,00	22,50	1.350,00	
250	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική Ψευδοροφή από πλάκες γυψοσανίδας πάχους 12 έως 13 mm, διάτρητες ή με γραμμικές αυλακώσεις, διαστάσεων 600x1200 mm	NET-OIK 78.30.04	6.15	OIK7809	m ²	385,00	23,60	9.086,00	
251	Βλήτρα από ράβδους Φ16mm, πλήρως τοποθετημένα	NET-ΟΔΟ Β92.4-ΣΧ	6.16	ΥΔΡ7025	τεμ.	220,00	6,90	1.518,00	
252	Βλήτρα από ράβδους Φ18mm	NET-ΟΔΟ Β92.5-ΣΧ	6.17	ΥΔΡ7025	τεμ.	30,00	8,10	243,00	
253	Βλήτρα από ράβδους Φ20mm	NET-ΟΔΟ Β92.6-ΣΧ	6.18	ΥΔΡ7025	τεμ.	250,00	9,20	2.300,00	
254	Σύνολο κατασκευής εξοπλισμού πωλητηρίου-εκδοτήριου εξοπλισμού, σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης	NET-OIK 56.23-ΣΧ	6.19	OIK5613.1	τεμ.	1,00	5.136,00	5.136,00	
255	Πάγκος από κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 22χιλ. με καπλαμά "Δρυός" και απολήξεις από ξυλεία "Δρυός"	NET-OIK 56.21-ΣΧ	6.20	OIK5617	m ²	18,00	156,00	2.808,00	
256	Ράφια τοίχου τριπλά, ρυθμιζόμενα, διαστάσεων 200x30x90εκ, κατασκευασμένο εξολοκλήρου από ανοξείδωτο χάλυβα AISI 304-18/10.	NET-OIK 78.90.01-ΣΧ	6.21	OIK7231	τεμ.	1,00	900,00	900,00	
257	Σύνολο ανοξείδωτων ερμαρίων και συρταρίων παρασκευαστηρίου.	NET-OIK 78.90.02-ΣΧ	6.22	OIK7231	τεμ.	1,00	3.600,00	3.600,00	
258	Ολοκληρωμένο σύνολο μεταφραστικού θαλάμου 2 ατόμων, διαστάσεων σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, πλήρως τοποθετημένο.	NET-OIK 54.80.02-ΣΧ	6.23	OIK5251	τεμ.	1,00	6.800,00	6.800,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθέωσης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
259	Επενδύσεις δαπέδων με συνθετική ξυλεία - κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 22 mm	NET-OIK 52.81.01-SX	6.24	OIK5281	m²	7,00	42,90	300,30	
260	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	NET-OIK 64.17	6.25	OIK6418	Kg	135,00	9,00	1.215,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									129.239,16
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Ζ: ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
261	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	NET-OIK 76.25	7.1	OIK7609.2	m²	8,00	168,00	1.344,00	
262	Πλαγιοκάλυψη - επιστέγασση ανεμοφράκτη και ανελκυστήρα με κρύσταλλο Triplex ασφαλείας, πάχους 10mm, με ανοξείδωτες σημειακές στηρίξεις	NET-OIK 76.25-SX	7.2	OIK7609.2	m²	125,00	336,00	42.000,00	
263	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	NET-OIK 76.21	7.3	OIK7621	m²	4,00	15,50	62,00	
264	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 26 mm, (κρύσταλλο 6 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	NET-OIK 76.27.03-SX	7.4	OIK7609.2	m²	35,00	88,20	3.087,00	
265	Υαλοπίνακες πυράντοχοι κατηγορίας G120 (αντίσταση στην φωτιά 120 min)	NET-OIK 76.23.03-SX	7.5	OIK7609.2	m²	4,00	410,00	1.640,00	
266	Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών	NET-OIK 77.34	7.6	OIK7740	Kgr	17.600,00	0,17	2.992,00	
267	Θερμέ γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	NET-OIK 77.33	7.7	OIK7740	Kgr	10.200,00	0,34	3.468,00	
268	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (EtchPrimer)	NET-OIK 77.31	7.8	OIK7735	m²	120,00	2,80	336,00	
269	Αντισκωριακές βαφές Εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	NET-OIK 77.20.04	7.9	OIK7744	m²	350,00	2,70	945,00	
270	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	NET-OIK 77.80.02	7.10	OIK7785.1	m²	230,00	10,10	2.323,00	
271	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος .με σπατουλάρισμα με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NET-OIK 77.81.01	7.11	OIK7786.1	m²	395,00	13,50	5.332,50	
272	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NET-OIK 77.84.02	7.12	OIK7786.1	m²	1.100,00	12,40	13.640,00	
273	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού ή διαλυτού	NET-OIK 77.71.01	7.13	OIK7771	m²	10,00	10,70	107,00	
274	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφατικό γαλάκτωμα	NET-OIK 79.02	7.14	OIK7902	m²	110,00	2,20	242,00	
275	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	NET-OIK 79.11.01	7.15	OIK7912	m²	70,00	14,60	1.022,00	
276	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	NET-OIK 79.17	7.16	OIK7244	m	35,00	2,80	98,00	
277	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	NET-OIK 79.45	7.17	OIK7934	m²	120,00	14,00	1.680,00	
278	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	NET-OIK 79.55	7.18	OIK7934	m²	890,00	14,00	12.460,00	
279	Υαλοπίνακες ασφαλείας (laminated) συνολικού πάχους 8 mm (4mm + μεμβράνη + 4mm)	NET-OIK 76.22.01-SX	7.19	OIK7609.2	m²	8,00	50,70	405,60	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									93.184,16

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
Σύνολο ΕΡΓΑΣΙΩΝ								750.249,64	
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	135.044,94
	Αθροισμα								885.294,58
	Απρόβλεπτα							15,00%	132.794,19
	Αθροισμα								1.018.088,77
	Απολογιστικές εργασίες (Συσκευασία και μεταφορά βιτρινών και εκθεμάτων του μουσείου)								5.000,00
	Αθροισμα								1.023.088,77
	Κόστος Απόθεσης Υλικών								500,00
	Αθροισμα								1.023.588,77
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								604,78
	Αθροισμα								1.024.193,55
	ΦΠΑ							24,00%	245.806,45
Γενικό Σύνολο								1.270.000,00	

Τρίπολη, Μάρτιος 2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.
Περιφέρειας Πελοποννήσου

ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΙΔΕΡΗ

Πολ. Μηχ/κός με Α' β.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ

Αγρ. Τοπ. Μηχ/κός με Α' β.

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΒΑΛΚΟΥ

Μηχ. Μηχ/κός με Α' β.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την υπ' αρ. 335/2020 (ΑΔΑ: ΩΨΟΩ7Λ1-ΧΟΦ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου